
              
Università degli Studi di Salerno 

Unità organizzativa: Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico - Distretto 6 
Responsabile dell’istruttoria: dott. Gaetano Amendola (tel.089.969194- email: gamendola@unisa.it ) 

 

DIPARTIMENTO DI FARMACIA - DIFARMA 

Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e 

Trasferimento Tecnologico - Distretto 6 

 

 IL DIRETTORE 
 

        VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno; 

        VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di borse di studio per attività di ricerca; 

        VISTO il Decreto Rep. n. 979/2024 Prot. n. 318292 del 03/10/2024 con il quale è stata indetta una 

selezione pubblica per il conferimento di n. 1 (una) borsa di studio, per titoli e colloquio, 

finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del Progetto di Ricerca 

denominato “Combattere la resistenza tumorale: piattaforma integrata multidisciplinare 

per un approccio tecnologico innovativo alle oncoterapie” nell’ambito del P.O.R. Campania 

FESR 2014-2020, identificato dal CUP: B61G18000470007 e dal codice progetto 

300390PORONCOTERAPIE (Responsabile del fondo: Prof. Pietro CAMPIGLIA), avente ad 

oggetto: “Sviluppo di metodologie analitiche avanzate per la determinazione in vitro dei 

parametri farmacocinetici di molecole biologicamente attive, sia di origine naturale che 

sintetica” SSD CHEM-07/A - Responsabile Scientifico: Prof. Giacomo Pepe da svolgersi presso 

il Dipartimento di Farmacia; 

       VISTO il Decreto Rep. n. 1160/2024 e Prot. n. 353806 del 06/11/2024 con il quale si è provveduto 

alla nomina della Commissione Esaminatrice per l’assegnazione della predetta borsa; 

ACQUISITI gli atti della Commissione Esaminatrice; 

VERIFICATA la legittimità degli atti concorsuali;  

 

D E C R E T A 

 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, e la graduatoria finale di merito, per 

il conferimento di n. 1 (una) borsa di studio finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca, avente ad oggetto: 

“Sviluppo di metodologie analitiche avanzate per la determinazione in vitro dei parametri farmacocinetici di 

molecole biologicamente attive, sia di origine naturale che sintetica” SSD CHEM-07/A - Responsabile Scientifico: 

Prof. Giacomo Pepe da svolgersi presso il Dipartimento di Farmacia, come di seguito specificato: 

 

 

mailto:gamendola@unisa.it


              
Università degli Studi di Salerno 

Unità organizzativa: Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico - Distretto 6 
Responsabile dell’istruttoria: dott. Gaetano Amendola (tel.089.969194- email: gamendola@unisa.it ) 

 

N. Cognome e Nome Valutazione Titoli Punteggio Colloquio Punteggio Totale 

 

1 
OLIVA Francesca 7/30 

 

67/70 

 

74/100 

 

la dott.ssa OLIVA Francesca, nata a Caserta (CE) il 21 marzo 1997 - C.F.: LVOFNC97C61B963H, è dichiarata 

vincitore della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (una) borsa di studio finalizzata 

allo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del Progetto di Ricerca denominato “Combattere la resistenza 

tumorale: piattaforma integrata multidisciplinare per un approccio tecnologico innovativo alle oncoterapie” 

nell’ambito del P.O.R. Campania FESR 2014-2020, identificato dal CUP: B61G18000470007 e dal codice progetto 

300390PORONCOTERAPIE (Responsabile del fondo Prof. Pietro Campiglia), avente ad oggetto: “Sviluppo di 

metodologie analitiche avanzate per la determinazione in vitro dei parametri farmacocinetici di molecole 

biologicamente attive, sia di origine naturale che sintetica” SSD CHEM-07/A - Responsabile Scientifico: Prof. 

Giacomo Pepe da svolgersi presso il Dipartimento di Farmacia. 

 

                          IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FARMACIA 

                                                                                                                Prof. Pietro CAMPIGLIA 

 
  Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 

 
 
 
 
 

 

mailto:gamendola@unisa.it

		2024-11-13T16:01:35+0100
	IT
	Pietro Campiglia


		2024-11-15T09:52:30+0100
	IT
	Paola Fasulo




